
 

 

 

Poz. 27 

UCHWAŁA NR 51 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie utworzenia wewnętrznych jednostek 
organizacyjnych Wydziału  

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Wydziału Orientalistycznego (Monitor UW z 
2020 r. poz. 53), Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia wewnętrznej jednostki 

organizacyjnej Wydziału: 

1) Pracownia Studiów nad Judaizmem; 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


